

สรุปบัญชีกำหนดราคา

เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังคาสาละประชาคม ชุมชน บ้านหัวคู 2 หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ
 สถานที่ตั้ง สายหลังคาสาละประชาคม ชุมชนบ้านหัวคู 2 หมู่ 1 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี
 ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ (ตามแบบแปลน ทด.บ้านฝ้อกำหนด) วันที่ 8 มกราคม 2569 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 31.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	976,875.60	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	976,875.60	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	976,875.60	
	เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์		

ระยะทางดำเนินการ 0.340 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,873,163.53 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จำเอก.....ประธานกรรมการ

(ธงชัย อาจแดง)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ ทิพนเตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนุสรณ์ ชินโคตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

จำเอก.....เห็นชอบ

(ธงชัย อาจแดง)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายไวพจน์ แสงเสนาะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝ้อ

ประมาณการค่างานดิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังศาลาประชาคม ชุมชน บ้านหัวคู 2 หมู่ที่ 1

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังให้ลึกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ สายหลังศาลาประชาคม ชุมชนบ้านหัวคู 2 หมู่ 1 ตำบลบ้านน้อย อำเภอบ้านน้อย จังหวัดอุดรธานี

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร

ให้ลึกข้างละ ดินหรือลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 เมตร

แบบเลขที่ (ตามแบบแปลน ทด.บ้านนอิก้าหนด) ราคาประเมิน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 31.00 บาท/ลิตร

1 งานดิน

งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)

ดินถมจากดินตัด

ดินถมจากการขนส่ง

จำนวน = 1,700.00 ตารางเมตร

ปริมาตร = 0.00 ลูกบาศก์เมตร

ปริมาตร = 0.00 ลูกบาศก์เมตร

2 งานรองพื้นทางและงานให้หลัก

ทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 0.05 เมตร

ลูกรังให้หลัก กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ปริมาตร = 85.00 ลูกบาศก์เมตร

ปริมาตร = 40.80 ลูกบาศก์เมตร

3 งานผิวทาง

-งานผิวทางปรอทแลนดัสซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.

-รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)

-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

-รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)

จำนวน = 1,700.00 ตารางเมตร

จำนวน = 15.00 เมตร

จำนวน = 170.00 เมตร

จำนวน = 340.00 เมตร

4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก

-ท่อ ดอร์ Ø 0.40 ม.

-ท่อ ดอร์ Ø 0.60 ม.

จำนวน = 20.00 ท่อน

จำนวน = 10.00 ท่อน

5 งานเบ็ดเตล็ด

-งานตีเส้นจราจร

จำนวน = 0.00 ตารางเมตร

บัญชีกำหนดราคา

ส่วนราชการ

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังศาลาประชาคม ชุมชน บ้านหัวคู 2 หมู่ที่ 1

สถานที่

สายหลังศาลาประชาคม ชุมชนบ้านหัวคู 2 หมู่ 1 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ขนาด

กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 340.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ดินหรือลูกรังให้ล้นข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,700.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ราคามัมนัน ที่ อ.เมือง เลยีลิตระ 31.00 บาท/ลิตร

ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าเริ่มต้นต่อหน่วย	รวมราคา/หน่วย (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย x F_n	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง งานดิน	1,700.00	ตร.ม.	3.73	6,341.00	1.3642	5.09	8,650.39	
		-	ลบ.ม.	32.39	-	1.3642	44.19	-	
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางและงานไหล่ทาง	85.00	ลบ.ม.	906.08	77,017.10	1.3642	1,236.08	105,066.72	
		40.80	ลบ.ม.	80.42	3,280.93	1.3642	109.70	4,475.85	
3	งานผิวทาง	1,700.00	ตร.ม.	338.74	575,860.87	1.3642	462.11	785,589.40	
		15.00	เมตร	93.26	1,398.85	1.3642	127.22	1,908.31	
		170.00	เมตร	58.15	9,885.89	1.3642	79.33	13,486.33	
		340.00	เมตร	49.59	16,859.82	1.3642	67.65	23,000.17	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	20.00	ฟุต	606.01	12,120.20	1.3642	826.72	16,534.38	
		10.00	ฟุต	1,331.48	13,314.80	1.3642	1,816.41	18,164.05	
		รวมยอดยกไป				716,079.46			976,875.60

บัญชีกำหนดราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย		F _n	ราคาทุนต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ (บาท)	รวมราคา/หน่วย (บาท)				
รวมยอดยกมา									
5	งานเบ็ดเตล็ด -งานตีเส้นจราจร - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - งานป้ายสายทาง (น1) - งานป้ายบังคับ (บ1) - ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	- - - - -	ตร.ม. ป้าย ป้าย ป้าย ป้าย	- - - - -	716,079.46	-	-	976,875.60	
รวม				716,079.46				976,875.60	

(1)	คำนวณต้นทุนงานทาง	716,079.46	บาท
(2)	คำนวณต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
(3)	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	-	บาท
(4)	Factor F (งานทาง)	1.3642	
(5)	Factor F (งานสะพานและท่อเหลี่ยม)	1.2764	
(6)	ค่าเฉลี่ยของค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่า =	1.0000	
(7)	Factor F_N (งานทาง)	1.3642	
(8)	Factor F_N (งานสะพานและท่อเหลี่ยม)	1.2764	